

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS-CE  
COMISSÃO DE PREGÃO

L. C. MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇO, DISTRIBUIÇÃO E ACESSORIA EIRELI-ME  
CNPJ Nº 26.369.568/0001-78  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.551126-3  
AVENIDA BENONY MOURÃO FILHO, 446, VENANCIOS, CRATEÚS-CE  
TELEFONE: (88) 9851-2715 / (88) 9 9212-8812  
Email: carlostavares59@yahoo.com.br  
Dados Bancários: Banco do Brasil S/A Agência: 0085-X Conta Corrente: 78518-0

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	Valor Unit	Valor Total	
1	2851 - CAMISA GOLA POLO EM MALHA PIQUET. (CAMISA GOLA POLO EM MALHA PIQUET.)	Unidade	500	Ponto da Farda	24,90	vinte e quatro reais e noventa centavos 12.450,00	doze mil, quatrocentos e cinquenta reais
2	2855 - CAMISA MANGA CURTA. (CAMISA MANGA CURTA.)	Unidade	1.500	Ponto da Farda	16,90	dezesseis reais e noventa centavos 25.350,00	vinte e cinco mil, trezentos e cinquenta reais
3	37401 - Bolsa com Ziper, de Nylon, com alças longas dim. Aprox:49x14 (Bolsa com Ziper, de Nylon, com alças longas dim. Aprox:49x14)	Unidade	2.700	Grafica Crateús	16,90	dezesseis reais e noventa centavos 45.630,00	quarenta e cinco mil, seiscentos e trinta reais
4	37402 - Bolsa em Lona (Serigrafada), cor a combinar dim. Aprox:42x33 (Bolsa em Lona (Serigrafada), cor a combinar dim. Aprox:42x33)	Unidade	2.900	Grafica Crateús	16,90	dezesseis reais e noventa centavos 49.010,00	quarenta e nove mil e dez reais
5	37406 - Mochila Infantil - 100% poliéster, tamanho aproximado 32x27x (Mochila Infantil - 100% poliéster, tamanho aproximado 32x27x)	Unidade	2.100	Grafica Crateús	15,90	quinze reais e noventa centavos 33.390,00	trinta e três mil, trezentos e noventa reais






6	58879 - boné - tipo americano (tecido tacetel (grosso), 100% poliéster, gramatura de 160g/mA? até 260g/mA?, cor do tecido e dos revestimentos é 100% branco, regulador em velero, na cor branco, ou azul, aba comum na cor branco ou azul, botão na parte superior, revestido com tecido branco ou amarelo, com interla na parte frontal, em impressão em serigrafia silk screen com tinta para tecido em ate 6 cores, impressão nas laterais e na frente, contendo as logomarcas institucionais e a mensagem e ilustração de acordo com a demanda do contratante.)	Unidade	3.100	Ponto da Farda	8,90	oito reais e noventa centavos	27.590,00	vinte e sete mil, quinhentos e noventa reais
7	58880 - camiseta unissex (malha pp, cor branca, manga curta, gola redonda com ribana, sublimação completa, (frente, costa e mangas,) tamanhos P - m - g - gg. arte fornecida pela contratante.)	Unidade	2.220	Ponto da Farda	15,80	quinze reais e oitenta centavos	35.076,00	trinta e cinco mil e setenta e seis reais
8	58881 - camiseta em algodão (com impressão em serigrafia unidade, obedecendo os seguintes tamanhos: P, M, G e GG, com as seguintes características: modelo camiseta tradicional, gola careca, manga curta, cor do corpo branco, tecido malha branca, 100% algodão, fio 30.1, penteado, 160g/mA?, serigrafia silk screen colorida, frente e costa, arte fornecida pela contratante.)	Unidade	3.320	Ponto da Farda	15,90	quinze reais e noventa centavos	52.788,00	cinquenta e dois mil, setecentos e oitenta e oito reais
9	59087 - CAMISETA REGATA (em malha PV, gramatura 30, cores variadas (azul bic, branca, laranja), pescoço com viés, impressão da arte do projeto em até (sete) cores na parte frontal e logomarca do Sesc em 03 (tres) cores (costa), tamanhos infantis e adultos: PP, P, M, G e GG.)	Unidade	2.000	Ponto da Farda	14,80	quatorze reais e oitenta centavos	29.600,00	vinte e nove mil e seiscentos reais



10	59152 - Camisa gola polo em malha piquet. Camisa em malha, cor azul(Camisa gola polo em malha piquet. Camisa em malha, cor azul, gola branca, malha fria 67% poliéster e 33% viscose ou 100% algodão de 1ª qualidade de corte reto, gola polo, manga curta e tamanhos: P/M/G/GG, bordado colorido frente (8cm X 8 cm), costa colorido (27cm X 8 cm) e manga esquerda ( 8cm X 8cm))	Unidade	500	Ponto da Farda	27,90	vinte e sete reais e noventa centavos	13.950,00	treze mil, novecentos e cinquenta reais
	Valor Total						165.830,00	cento e sessenta e cinco mil, oitocentos e trinta reais
	Valor Total da Proposta						165.830,00	cento e sessenta e cinco mil, oitocentos e trinta reais

VADIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: EM LOCAIS, HORÁRIO E DIAS DETERMINADOS PELA SECRETARIA CONTRATANTES

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS DE MAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE FORNECIMENTOS LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

CRATEÚS-CE 26 DE OUTUBRO DE 2017



*Luiz Carlos Magalhães Tavares*  
 LUIZ CARLOS MAGALHAES TAVARES - Proprietário  
 RG Nº 500414 SSP-PB  
 CPF: 181.151.444-87



RECONHECIMENTO A(S) FIRMA(S) *Luiz Carlos Magalhães Tavares*  
 Autenticidade de *Luiz Carlos Magalhães Tavares*  
 Dou fé.  
 Crateús 26, OUT. 2017  
 Em testemunho *[Signature]* da verdade

**CARTÓRIO MARTINS**  
 Natália Maria Albuquerque Nascimento  
 Escrevente Substituta  
 Crateús - Ceará